*Humana Ingentia*

*Deum & p̄t p̄*

¶ ad contrahendū m̄ionū requirit̄ consensu  
mutu⁹ p̄ verba de p̄nti vel p̄ alia signa in nō  
valentib⁹ loq̄ exp̄ssas p̄ verba in quā de p̄nti  
vt cū dicit vir. accipio te i meā uxore. et ml̄r  
dic̄. accipio te i meū. ex̄ d̄ sp̄o. si inter. vbi po  
nit̄ d̄ca forma verboꝝ. vel etiā cū dicit alia  
vba filia consensu exp̄mencia de p̄nti. et addit̄  
vel p̄ alia signa. qz̄ multi p̄nt̄ contrahē m̄ionū  
p̄ nut̄. ex̄ de sp̄o. tue fr̄nitati. Inter etiā abn̄  
tes et q̄ nun̄ p̄ se viderūt p̄t̄ contrahi m̄ionū p̄  
p̄curatores et l̄ras consensu mutuos exp̄men  
tes. vt ec̄ habet̄ ifra articulo. vij. h̄. u. dam  
tū fama vel auditu v̄l aliq̄ alio se nouerint  
xxx. q. v. nec i⁹ in glo. et. xxxij. q. ij. n̄ ois. s̄.  
cū d̄ i glo. h̄. aut̄ q̄re requirit̄ exp̄ssio mutui  
consensu p̄ aliq̄d sensibile signū ē. qz̄ sic ē insti  
tutū. cui⁹ institucōis rō cōgrua fuit. qz̄ m̄io  
niū est sac̄m et de rōne factū est vt s̄ dictū est  
q̄ i eo sit aliq̄d sensibile signū. hui⁹ sentēcie  
sunt rich. et cōter om̄a theologi. Et ec̄ b̄n̄. ex̄  
d̄ sp̄o. tue fr̄nitati i glo. v. et. c. tua. i glo. v.  
vbi dicit q̄ adesse m̄ionij duo sūt nec̄aria. s̄.  
substantia sine materia et forma. p̄ substantia  
est ibi consensu Et p̄ forma vba ad exp̄mendū  
consensu deputata. h̄ idē sent̄ etiā inno. ibid̄  
S̄ obicit̄ cōtra h̄. qz̄ ex̄. de sp̄o. tue fr̄nita  
ti d̄ sic. m̄ionū contrahit̄ i veritate p̄ legitimū  
viri et mulieris consensu. s̄ nec̄ia sūt q̄ntum  
ad ecciam verba consensu exp̄mencia de p̄nti.  
s̄ vba n̄ requirunt̄ ad h̄ vt i foro dei m̄io  
niū contrahat̄ s̄ t̄m ad h̄ vt ab eccia m̄ionū cō  
tractū iudicet̄. h̄ i valētib⁹ loq̄ s̄m rich. liz  
verba sint nec̄ia q̄ntū ad ecciam. nihilomin⁹  
etiā sūt nec̄ia ad h̄ vt i iudicō dei m̄ionū cō  
trahat̄. vñ vba illi⁹ decre. intelligi debēt p̄  
appropacōez. qz̄ i iudicō dei p̄ncipalior ē cō  
sensus interior q̄ exp̄ssio ei⁹ exterior. In iudi  
cō aut̄ eccie ē ecōuerso. s̄m vō gōf. vba req̄  
runt̄ t̄m quo ad ecciam n̄ q̄ ad deū nec quo  
ad m̄ionij essenciā. vt vi⁹ dicē dicta decreta.  
requirit̄ em̄ eccia vba vt consensu p̄bet̄. Nec  
s̄m eundē sufficit si loquat̄ t̄m alter s̄ optet  
vtrūqz̄ consensu exp̄mere v̄bis si loqui p̄ssit  
vterqz̄. s̄m vō ho. n̄ requirunt̄ vba nec ad ma  
trimonij essenciā. nec quo ad ecciam s̄ suffi  
cit consensu Vñ sufficit q̄ dicat̄ consentim⁹. ff.  
de re. iur. nupcias. et ex̄ de clādē. despon. q̄  
nobis. Sufficiūt ec̄ s̄ aliq̄b⁹ v̄bis signa i lo  
quēte Nā si is q̄ loq̄ nō p̄t̄ contrahit̄ p̄ nutum  
ml̄tomas q̄ loqui p̄t̄. ff. de le. ij. nutu. Itē  
vide⁹ q̄ sufficerz̄ volūtate suā scribē sine ver  
bis. ar. C. de tes. iubem⁹. plus est etiā cōf. n̄  
re factō q̄ v̄bo. ex̄ de ap. dilecti. vñ n̄ refert  
vtrū factō v̄l verbo q̄s cōfenciat. ex̄ de diu.  
ser. c. fi. Vñ si p̄ nutū v̄l signū sp̄osa sequat̄  
vix et ip̄o factō sine v̄bis cōfenciat i eum erit  
m̄ionū. Silr si dicat̄ volo te h̄re i uxorem si  
vis me h̄re i vix. et si i h̄o cōfensus q̄ sic v̄z̄  
m̄ionū osculeris me et statiz mulier osculet̄  
eū erit m̄ionū sine aliq̄bus v̄bis ex̄ de m̄io  
cōtra. cōtra iter. ec. c. j. Nec obstat i⁹. s̄. p̄ ver  
ba sūt nec̄ia q̄ntū ad ecciaz qz̄ ibi d̄z̄ subaudi  
ri v̄l signa. qd̄ p̄z̄ p̄ h̄o q̄ sequit̄. nā et mutū ec̄  
Vel loquit̄ i⁹. c. tue. de m̄io vō et exp̄ssio. h̄